Spielplan Nationalliga A und B

==

Damen 2024 —
STV

1. und 4. Runde Nationalliga A Damen / Platz 1 Fsa

10.30 Menznau LU - Deitingen SO

11.15 Tauffelen 1 BE - Buchthalen SH

12.00 Urtenen 1 BE - Hindelbank BE

12.45 Zihlschlacht 1 TG - Menznau LU

13.30 Zihlschlacht 2 TG - Urtenen 1 BE

14.15 Tauffelen 1 BE - Zihlschlacht 1 TG

15.00 Wettingen-Bachs - Deitingen SO

15.45 Buchthalen SH - Moosseedorf BE

1. und 4. Runde Nationalliga A Damen / Platz 2

11.15
12.00
12.45
13.30
14.15
15.00
15.45

Zihlschlacht 1 TG
Moosseedorf BE
Deitingen SO
Wettingen-Bachs
Moosseedorf BE
Urtenen 1 BE
Hindelbank BE

Zihlschlacht 2 TG
Wettingen-Bachs
Tauffelen 1 BE
Buchthalen SH
Hindelbank BE
Menznau LU
Zihlschlacht 2 TG

1. und 4. Runde Nationalliga B Damen / Platz 3

10.30
11.15
12.00
12.45
13.30
14.15
15.00
15.45

Willisau LU

Unterkulm AG

Urtenen 2 BE
Madiswil-Aarwangen BE
Nunningen SO
Unterkulm AG

Tauffelen 2 BE
Wolfenschiessen NW

Erschwil-Grindel SO
Wolfenschiessen NW
Pfyn TG

Willisau LU

Urtenen 2 BE
Madiswil-Aarwangen BE
Erschwil-Grindel SO
Oberaach TG

1. und 4. Runde Nationalliga B Damen / Platz 4

11.15
12.00
12.45
13.30
14.15
15.00
15.45

Madiswil-Aarwangen BE
Oberaach TG
Erschwil-Grindel SO
Tauffelen 2 BE
Oberaach TG

Urtenen 2 BE

Pfyn TG

Nunningen SO
Tauffelen 2 BE
Unterkulm AG
Wolfenschiessen NW
Pfyn TG

Willisau LU
Nunningen SO

Hinrunde erstgenannte Mannschaft Seiten-, Ball- und Tentwahl. Riickrunde zweitgenanntes Team.
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